ТИПОВОЙ ПРОЕКТ
П—2—50—334.86
СКЛАД МАТЕРИАЛОВ И ОБОРУДОВАНИЯ
ЗАГЛУБЛЕННЫЙ ОТАПЛИВАЕМЫЙ
( О ТД Е Л Ь Н О  С Т О Я Щ И Й
АЛЬБОМ
А Р Х И Т Е К Т У Р Н О -С Т Р О И Т Е Л Ь Н Ы Е  Р Е Ш Е Н И Я ,
С А Н И Т А Р Н О -Т Е Х Н И Ч Е С К А Я  И Э Л Е КТР О ТЕ Х Н И Ч Е С К А Я  ЧА С ТИ

& *
^  §
Условное обозначение
на плане
ПР11-3007-21 УЗ
\
/
АТгозБ
25
6
ЯВП 3 -6 0
А&&Г 3*4+1 *2 .5
Тм “
¥■■ V
i  см*СЭ X
СЧ1
СО
СО
А&8Г 3*4+1*2.5
20м I
тшгов^ушшт['jmi
‘о
5W » X
CQ
N*
АЕ2033
2S \тЛ
АЕгозз
ХУБ15
AE2Q33
25
5
3с*
1 о>
Г̂15 <N- -
1 «о 1
W ® N CD 1
itf51
Номер по плану 1 2
Тип
Рн. кВт 0.27 0.18 0. 58 0.74
Ток. А Ун 1 2 0.4
Уп
Наим ено в ан ие
механ u 3 mq
по плану
8-
Е0?
5
Е1а>*о
I I  *  <2 а» аз
г5 а п> ^
(Ь1 э о *Q. а»
| !в)_$ч о СЪ о
0 1
1  1
<5 о
«м
S-М